
ZARZĄDZENIE NR 2\2016 

DYREKTORA 

GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RZĄŚNIKU 

z dnia 20 maja 2016r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Rząśniku 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej( Dz. U. 2012r. poz. 406 ), 
oraz Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku nadanego Uchwałą Nr 
XX/120/2012 Rady Gminy Rząśnik z dnia 31 maja 2012r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Rząśniku, po zasięgnięciu opinii 
organizatora zarządzam, co następuje: 

§1. 

Do Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku 
przyjętego Zarządzeniem Nr 5 Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Rząśniku z dnia 15 października 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 O pkt 1 ppkt b - otrzymuje brzmienie - ,, bibliotekarz - 1 etat"; 

2) § 13 pkt 1 - otrzymuje brzmienie - ,,Skontrum zbiorów przeprowadza się co 
najmniej raz na 5 lat oraz w przypadku określonych zmian personalnych."; 

3) załącznik, o którym mowa w § 11 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016r. 

Pcwwl KnlndziP.lfłkł 




